
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urzędu Miejskiego w Miejskiej Górce 

Uchwały 2021 r.
17.05.2021 13:11

Treść
Uchwała Nr XXVI/166/21

Rady Miejskiej w Miejskiej Górce

z dnia 12 maja 2021 r.

w sprawie przyjęcia Sprawozdania z realizacji Programu Współpracy
Gminy Miejska Górka z Organizacjami Pozarządowymi i Podmiotami

Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego za 2020 rok

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.),
w związku z art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U.
z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.), Rada Miejska w Miejskiej Górce
uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy
Gminy Miejska Górka z Organizacjami Pozarządowymi i Podmiotami
Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego za 2020 r. stanowiące
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki.



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

/-/ Zdzisław Goliński

Załącznik do uchwały Nr
XXVI/166/21
Rady Miejskiej w Miejskiej Górce
z dnia 12 maja 2021 r.

Sprawozdanie
z realizacji Programu Współpracy Gminy Miejska Górka

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2020 rok

Na podstawie art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U.
z 2020 r., poz.1057 z zm.) organ wykonawczy jednostki samorządu
terytorialnego, nie później niż do dnia 31 maja każdego roku jest
zobowiązany przedłożyć organowi stanowiącemu sprawozdanie
z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za rok
poprzedni.

Roczny program współpracy Gminy Miejska Górka z organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego na 2020 rok został uchwalony 7 listopada 2019 roku
Uchwałą Nr XIV/92/19 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce, który był



konsultowany zgodnie z § 4 uchwały Nr VII/35/11 Rady Miejskiej
w Miejskiej Górce z dnia 20 kwietnia 2011 r. w sprawie określenia
szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku
publicznego, organizacjami pozarządowymi i podmiotami
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji.

Program realizowany był od dnia 01 stycznia 2020 r. do dnia
31 grudnia 2020 r.

W budżecie gminy Miejska Górka na realizację programu na rok
2020 zostały zabezpieczone środki finansowe w wysokości
370.000.00 zł.

Zlecenie zadań odbywało się w drodze otwartych konkursów ofert
ogłoszonych w trybie pożytku publicznego, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie, jak również „Rocznego programu współpracy Gminy
Miejska Górka z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 rok”.

Na konkurs wpłynęło dziesięć ofert po jednej na każde zadanie.
Komisja Konkursowa oceniła wszystkie oferty pozytywnie i Burmistrz
Miejskiej Górki po ogłoszeniu wyników podpisał umowy
z poszczególnymi stowarzyszeniami na realizację zadań w 2020 roku
na kwotę 370.000,00 zł.

Współpraca o charakterze finansowym z organizacjami
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność
pożytku publicznego polegała głównie na zlecaniu realizacji zadań
Gminy Miejska Górka organizacjom pozarządowym poprzez wspieranie
wykonania zadań publicznych wraz z udzieleniem dotacji na



dofinansowanie poszczególnych zadań:

I Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród młodzieży oraz
osób dorosłych:

- nazwa zadania: Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu
w zakresie gry w piłkę nożną na konkurs wpłynęła jedna oferta
i Burmistrz Miejskiej Górki w dniu 10.03.2020 roku zawarł umowę
z Klubem Sportowy „SPARTA” w Miejskiej Górce na kwotę
190.000,00 zł.

Stowarzyszenie wydatkowało kwotę 177.989,31 zł. Pozostałą kwotę
w wysokości 12.010,69 zł zwróciło na konto Gminy.

Sprawozdanie z realizacji zadania publicznego w 2020 r.

Realizacja zadania pn.: upowszechnianie kultury fizycznej i sportu
w zakresie gry w piłkę nożną polegała na systematycznym
prowadzeniu zajęć sportowych i treningów z dziećmi, młodzieżą
i dorosłymi oraz administrowaniu obiektów sportowych. Zadanie
realizowane zostało na obiektach sportowych Gminy Miejska Górka
przede wszystkim przy ul. Sportowej 9 w Miejskiej Górce oraz nowej
hali gimnastycznej. Udział w rozgrywkach ligowych oraz turniejach
poszczególnych zespołów dziecięcych, młodzieżowych i dorosłych
odbywa się na terenie Wielkopolski i Dolnego Śląska.

Cel zadania polegający na upowszechnianiu sportu i aktywnego stylu
życia w śród dzieci, młodzieży i osób dorosłych oraz utrzymanie
infrastruktury sportowo - rekreacyjnej w Miejskiej Górce poprzez
przeprowadzenie bieżących remontów obiektów, utrzymanie boisk do
gry w piłkę nożną, bieżni lekkoatletycznej wraz z trybunami dla
kibiców, zaplecza sanitarno - szatniowego i pozostałych budynków -
został osiągnięty i zrealizowany.



Zakładany rezultat, czyli cykliczne prowadzenie szkoleń sportowych
i treningów, rozegranie meczów ligowych i kontrolnych,
przeprowadzenie zawodów sportowych i turniejów, organizowanie
i współorganizowanie imprez sportowo – rekreacyjnych
z wykorzystaniem obiektów sportowych, a także stworzenie
odpowiednich warunków do uprawiania sportu z zapewnieniem
bezpieczeństwa na obiektach i boiskach sportowych - został
osiągnięty.

Zakładany trwały rezultat, czyli wieloletni proces szkolenia dzieci,
młodzieży i dorosłych przede wszystkim w zakresie piłki nożnej,
zgodnie z programem szkolenia PZPN i założeniami Narodowego
modelu gry oraz stałe wykorzystanie całej bazy sportowej, która jest
niezbędna do prowadzenia prawidłowego procesu nauczania
i trenowania gry w piłkę nożną - został osiągnięty i jest dalej rozwijany.

Obiekty sportowe oraz cała infrastruktura były wykorzystywane na
potrzeby organizacyjne: nauczania i trenowania, rozgrywania meczów
i turniejów.

W 2020 r., ze względu na panującą pandemię COVID-19
i wprowadzone obostrzenia, wszystkie działania odbywały się bez
udziału publiczności i w wyznaczonym reżimie sanitarnym, zgodnie
z obowiązującymi wytycznymi.

Liczbowe zestawienie zrealizowanych działań w 2020 r.
w poszczególnych kategoriach wiekowych:

Rodzaj
działania/kategoria
wiekowa

Skrzat
Żak
i
Orlik

Młodzik Trampkarz Junior Senior Razem

Treningi 79 101 92 64 98 140 574

Mecze 2 12 10 10 12 24 70



Turnieje 1 5 4 3 2 0 15

Rezultat 1

Prowadzenie szkolenia i treningów w dyscyplinie piłka nożna –
przeprowadzono 574 jednostki treningowe w trybie stacjonarnym
i zdalnym – rezultat osiągnięto w całości.

Szczegółowy opis wykonania zadania zawierają sprawozdania roczne
dla poszczególnych drużyn w danych kategoriach wiekowych –
w załączeniu do sprawozdania. Zgodnie z decyzjami PZPN wszystkie
informacje na temat zawodników danego klubu sportowego
prowadzącego działalność w zakresie nauczania, szkolenia
i trenowania piłki nożnej w Polsce, szczegółowe wyniki i inne działania
ewidencjonowane są w systemie EXTRANET i to stanowi bazę
działalności sportowej klubu (dostęp posiada każdy klub za pomocą
login i hasła do danego konta), również wszystkie wyniki podane są na
oficjalnej stronie PZPN w zakładce „Łączy nas piłka”
 https://www.laczynaspilka.pl/  .

Rezultat 2

Administrowanie obiektów sportowych – administrowano kompleks
sportowy na działce o numerze ewidencyjnym 930/1 obręb Miejska
Górka – rezultat zrealizowano w całości.

Sprawozdanie roczne z odbytych treningów i meczów drużyny

Skrzatów „KS Sparta Miejska Górka” za rok 2020

Lp. Miesiąc Treningi Mecze Turnieje Razem

1 Styczeń 8 0 0 8

https://www.laczynaspilka.pl/


2 Luty 8 0 0 8

3 Marzec 4 0 0 4

4 Kwiecień 4 0 0 4

5 Maj 4 0 0 4

6 Czerwiec 4 0 0 4

7 Lipiec 9 0 0 9

8 Sierpień 9 0 0 9

9 Wrzesień 8 2 0 10

10 Październik 7 0 0 7

11 Listopad 8 0 1 9

12 Grudzień 6 0 0 6

13 Podsumowanie 79 2 1 82

 

W okresie od dnia 13 marca 2020 r. do dnia 7 maja 2020 r. z powodu
pandemii COVID-19 treningi były prowadzone zdalnie za pomącą
rozmowy tel., SMS i MESSENGER. W sezonie 2019/2020 i 2020/2021
drużyna Skrzatów Sparty Miejska Górka odbyła 79 jednostek
treningowych. Nasze zespoły zagrały 2 mecze kontrolne. Wzięliśmy
udział w 1 turnieju w Miejskiej Górce. W zajęciach drużyny brało udział
10 zawodników i 3 zawodniczki.

Sprawozdanie roczne z odbytych treningów i meczów drużyn



Orlików, Żaków „KS Sparta Miejska Górka” za rok 2020

Lp. Miesiąc Treningi Mecze Turnieje Razem

1 Styczeń 9 0 2 11

2 Luty 11 0 1 12

3 Marzec 11 0 0 11

4 Kwiecień 11 0 0 11

5 Maj 11 0 0 11

6 Czerwiec 9 0 0 9

7 Lipiec 9 0 0 9

8 Sierpień 9 0 2 11

9 Wrzesień 8 5 0 13

10 Październik 7 6 0 13

11 Listopad 8 1 O 9

12 Grudzień 6 0 0 6

13 Podsumowanie 101 12 5 118

W okresie od dnia 13 marca 2020 r. do dnia 7 maja 2020 r. z powodu
pandemii COVID-19 treningi były prowadzone zdalnie za pomącą
rozmowy tel., SMS i MESSENGER. W sezonie 2019/2020 i 2020/2021
drużyny Orlików i Żaków Sparty Miejska Górka odbyły 101 jednostek
treningowych. Nasze zespoły zagrały 12 meczy ligowych. Wzięliśmy
udział w 5 turniejach w Racocie, Pakosławiu i Pudliszkach. W zajęciach



obydwu drużyn brało udział 30 zawodników i 5 zawodniczek.

Sprawozdanie roczne z odbytych treningów i meczów drużyny
Młodzik „KS Sparta Miejska Górka” za rok 2020

Lp. Miesiąc Treningi Mecze Turnieje Razem

1 Styczeń 9 0 2 11

2 Luty 8 0 2 10

3 Marzec 4 0 0 4

4 Kwiecień 11 0 0 11

5 Maj 11 0 0 11

6 Czerwiec 6 0 0 6

7 Lipiec 8 0 0 8

8 Sierpień 9 1 0 10

9 Wrzesień 9 5 0 14

10 Październik 6 3 0 9

11 Listopad 5 1 O 6

12 Grudzień 6 0 0 6

13 Podsumowanie 92 10 4 106

W okresie od dnia 13 marca 2020 r. do dnia 7 maja 2020 r. z powodu
pandemii COVID-19 treningi były prowadzone zdalnie za pomącą
rozmowy tel., SMS i MESSENGER. W sezonie 2019/2020 i 2020/2021
drużyna Młodzika Sparty Miejska Górka odbyła 92 jednostki



treningowe. Nasz zespół zagrał 10 spotkań ligowych. Wzięliśmy udział
w 4 turniejach w Lesznie, Żmigrodzie, Pakosławiu i Miejskiej Górce.
W zajęciach brało udział 20 zawodników i zawodniczek.

SPRAWOZDANIE ROCZNE DRUŻYNA TRAMPKARZ

RUNDA WIOSENNA

Drużyna trampkarzy okres przygotowawczy do rundy wiosennej
rozpoczęła 7 stycznia. Treningi odbywały się na nowej hali w Miejskiej
Górce oraz na obiektach Sparty i orliku.

Zespół brał udział w turniejach halowych

16 stycznia Miejska Górka: SPARTA CUP- brały udział dwie drużyny
Sparty

8 luty Borek Wielkopolski: zwycięstwo w turnieju

9 luty Pępowo: zwycięstwo w turnieju

Skład zawodników występujących w rundzie wiosennej- rocznik
2005/2006

1. Wysocki Kacper                                                        

2. Stefan Jakub

3. Szydłowski Dawid I

4. Piotrowiak Krzysztof

5. Łakomy Mikołaj

6. Skrzypczak Nikodem



7. Andrzejak Kacper

8. Szwarc Bartosz

9. Zawieja Kamil

10. Poślednik Jan

11. Jamroży Igor

12. Stachowski Mateusz

13. Szydłowski Dawid II

14. Mikołajski Bartosz

15. Basty Kacper

16. Sordon Bartosz

17. Ochwat Andrzej

18. Wlekliński Ziemowit

19. Brzeskot Oliwier

20. Jernaś Mateusz

Niestety runda wiosenna nie została rozegrana, ze względów
epidemicznych decyzją WZPNu rozgrywki zostały odwołane.
O końcowym wyniku decydowała runda jesienna, którą wygraliśmy
z imponującym stosunkiem bramek 64 strzelone I tylko 4 stracone.
Zawodnicy trenowali indywidulanie. Komunikacja na linii trener-
zawodnik odbywała się za pomocą portali społecznościowych.



RUNDA JESIENNA

Trampkarze okres przygotowaczy do rundy jesiennej rozpoczęli już
1 czerwca. Trening odbywały się dwa/trzy razy w tygodniu na
obiektach klubowych Sparty.

W tym okresie rozegraliśmy dwa mecze kontrole:

Sparta – Rawia 0-7

Sparta – Piast Żmigród 4-4

Skład zawodników występujących w rundzie wiosennej- rocznik
2006/2007

1. Szwarc Bartosz

2. Zawieja Kamil

3. Poślednik Jan

4. Jamroży Igor

5. Stachowski Mateusz

6. Sordon Bartosz

7. Wlekliński Ziemowit

8. Nogała Eryk

9. Sztulpa Artur

10. Stańczewski Rafał



11. Kukla Jan

12. Kusztelak Kacper

13. Ratajczak Nikodem

14. Talaga Wiktor

15. Siecla Dawid

16. Jernaś Mateusz

17. Krzyżosiak Jakub

18. Bednarz Sebastian

19. Wojciechowski Oskar

20. Jakubiak Hubert

Rundę wiosenną rozpoczęliśmy meczem domowym z Akademią Reissa
Gostyń 5.09.2020 r

Wyniki meczów:

Sparta – AR Gostyń 5 - 0

Wisła Borek Wielkopolski – Sparta 2 – 11

Sparta – Orzeł Lipno 4 – 0

Korona Piaski – Sparta 2 – 5

Sparta – Rawia 1 – 5

Kania Gostyń – Sparta 6 - 3



Sparta – GAS Krobia 11 - 3

Dąbroczanka Pępowo – Sparta 0 - 8

Rundę jesienną sezonu 2020/2021 zakończyliśmy na 3 miejscu
w tabeli

Stosunek bramek:

strzelone:48

stracone: 18

bilans bramkowy +30

Strzelcy bramek:

Rafał Stańczewski 17

Jan Poślednik 8

Sebastian Bednarz 5

Mateusz Jernaś 4

Kamil Zawieja 4

Igor Jamroży 3

Artur Sztulpa 2

Hubert Jakubiak 1

Wiktor Talaga 1

Eryk Nogała 1



Bartosz Szwarc 1

Jakub Krzyżosiak 1

Najlepsze mecze

Korona Piaski, Dąbroczanka Pępowo

Najsłabsze mecze rundy:

Kania Gostyń, Rawia Rawicz

Runda jesienna zespołu trampkarzy była niewątpliwie bardzo trudna.
Nasz zespół podobnie jak inne musiał borykać się z panującą sytuacją
epidemiczną. Miało to odzwierciedlenie zarówno we frekwencji na
treningach (która mimo tego była na dobrym poziomie) jak I meczach
ligowych. Niestety los sprawił, że w meczach z najsilniejszymi
przeciwnikami nasza kadra była mocno okrojona, co niewątpliwie
miało wpływ na porażki w dwóch spotkaniach. Pomimo różnych
przeciwności w przekroju całej rundy nasz zespół pokazał charakter
I zaangażowanie. Rundę jesienną zakończyliśmy na bardzo dobrym
trzecim miejscu. Opiekę medyczną na meczach domowych
sprawowałem osobiście. Na mecze wyjazdowe jeździliśmy (część
zawodników) klubowym busem. Pozostałych zawodników zabierali
rodzice, którzy jechali na dany mecz wyjazdowy samochodami
prywatnymi. Komunikację na linii trener-rodzic oceniam na dobrym
poziomie.

Sprawozdanie roczne z odbytych treningów i meczów drużyny
TRAMPKARZ „KS Sparta Miejska Górka” za rok 2020

Lp. Miesiąc Treningi Mecze Turnieje Razem



1 Styczeń 8 0 1 9

2 Luty 4 0 2 6

3 Czerwiec 8 0 0 8

4 Lipiec 4 1 0 5

5 Sierpień 8 1 0 9

6 Wrzesień 10 3 0 13

7 Październik 9 4 0 13

8 Listopad 8 1 O 9

9 Grudzień 5 0 0 5

10 Podsumowanie 64 10 3 77

Sprawozdanie roczne z odbytych treningów i meczów drużyny
Juniorów „KS Sparta Miejska Górka” za rok 2020

Lp. Miesiąc Treningi Mecze Turnieje Razem

1 Styczeń 9 0 1 10

2 Luty 9 0 1 10

3 Marzec 8 0 0 8

4 Kwiecień 8 0 0 8

5 Maj 8 0 0 8

6 Czerwiec 9 0 0 9



7 Lipiec 9 1 0 10

8 Sierpień 9 2 0 11

9 Wrzesień 8 4 0 12

10 Październik 8 4 0 12

11 Listopad 8 1 0 9

12 Grudzień 5 0 0 5

13 Podsumowanie 98 12 2 112

W okresie od dnia 13 marca 2020 r. do dnia 7 maja 2020 r. z powodu
pandemii COVID-19 treningi były prowadzone zdalnie za pomącą
rozmowy tel., SMS i MESSENGER.

W sezonie 2019/2020 i 2020/2021 drużyna Juniorów Sparty Miejska
Górka odbyła 98 jednostek treningowych. Nasz zespół zagrał 10 meczy
ligowych i 2 kontrolne. Wzięliśmy udział w 2 turniejach w Rydzynie
i Koźminie Wielkopolskim oraz 2 meczach kontrolnych w Rawiczu.
W zajęciach drużyny brało udział 20 zawodników.

Sprawozdanie roczne z odbytych treningów i meczów drużyny
Seniorów „KS Sparta Miejska Górka” za rok 2020

Lp. Miesiąc Treningi Mecze Turnieje Razem

1 Styczeń 9 1 0 10

2 Luty 12 6 0 18

3 Marzec 12 1 0 13



4 Kwiecień 12 0 0 12

5 Maj 12 0 0 12

6 Czerwiec 13 1 0 14

7 Lipiec 14 4 0 18

8 Sierpień 13 4 0 17

9 Wrzesień 12 3 0 15

10 Październik 13 5 0 18

11 Listopad 10 4 0 14

12 Grudzień 8 0 0 8

13 Podsumowanie 140 24 0 164

W okresie od dnia 13 marca 2020 r. do dnia 7 maja 2020 r. z powodu
pandemii COVID-19 treningi były prowadzone zdalnie za pomącą
rozmowy tel., SMS i MESSENGER. W sezonie 2019/2020 i 2020/2021
drużyna Sparty Miejska Górka odbyła 140 jednostek treningowych.
W zajęciach zespołu brało udział 27 zawodników.

Trenerzy w 2020 r. dokształcali się podczas:

Konferencja Trenerska Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej, która
odbyła się 29.11.2020 r.

Konferencja zorganizowane przez Polski Związek Piłki Nożnej
Akademia Młodych Orłów, która odbyła się w dniach 09.11..2020 r.

- nazwa zadania: Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu



w zakresie gry w baseball na konkurs wpłynęła jedna oferta
i Burmistrz Miejskiej Górki w dniu 10.03.2020 roku zawarł umowę
z Towarzystwem Sympatyków Baseballu „DEMONY w Miejskiej Górce
na kwotę 55.000,00 zł.

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI TOWARZYSTWA SYMPATYKÓ
BASEBALLU "DEMONY" W MIEJSKIEJ GÓRCE ZA ROK 2020

1) Obiekt został utrzymany w stanie nie pogorszonym jak w latach
poprzednich, pomimo zniszczeń dokonanych przez wichurę został za
sprawą członków klubu przywrócony do należytego stanu z lat
poprzednich. Członkowie klubu pracowali przy obiekcie jako
wolontariusze.

Fotorelacja z przedsięwzięć oraz dokumentacja związana z zakupem
materiałów potrzebnych do naprawy dostępna w archiwum klubowym.

2) Poprzez prowadzenie zajęć treningowych, zimą na hali oraz
w sezonie na boiskach, poszczególne sekcje miały możliwość
wystąpienia w eliminacjach Mistrzostw Polski jak i również
w eliminacjach Międzywojewódzkich Mistrzostw Młodzików
(najmłodsza grupa zawodników), zajmując tym samym poszczególne
miejsca w swoich kategoriach rozgrywkowych.

I tak:

a) Grupa Softball U18 zajęła wysokie II miejsce w Finałach
Mistrzostw Polski, które odbyły się na boiskach w Miejskiej Górce

b) Grupa Baseball Kadet Kategoria U15 zajęła 7 miejsce w swoich
rozgrywkach, tym samym punktowała w systemie
współzawodnictwa sportowego.



Kategoria U12 młodzik w swoich rozgrywkach zajęła pierwsze miejsce
co dało im tytuł Mistrza Polski.

Listy startowe oraz fotorelacja dostępna w archiwum klubowym.

3) Po sezonie zasadniczym oraz po zniesieniu obostrzeń i restrykcji
Covidowych grupy Kadet oraz Młodzik rozegrały turnieje towarzyskie
z zaprzyjaźnionym Klubem z Wrocławia oraz Przemkowa.

Listy z udziału w tych turniejach dostępne w archiwum klubowym.

4) Dobrym wynikiem poszczycić się może grupa Młodzieżowa tj. do
lat 23 oraz starsi zawodnicy którzy rozegrali regularną Ligę tzw. BLB
(Bałtycką Ligę Baseballu) zajmując na półmetku pierwsze miejsce
w dystrykcie Południowo-Zachodnim. Takich dystryktów jest obecnie
w Polsce 4, w skład jednego dystryktu wchodzą 4 drużyny. Tak więc
w Bałtyckiej Lidze Baseballu wystartowało 16 drużyn.

- nazwa zadania: Prowadzenie zajęć i organizowanie imprez
sportowych w Ju Jitsu i Judo na konkurs wpłynęła jedna oferta
i Burmistrz Miejskiej Górki w dniu 10.03.2020 roku zawarł umowę
z Uczniowskim Klubem Sportowym „JU- JITU i JUDO” w Miejskiej
Górce na kwotę 17.000,00 zł.

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI UCZNIOWSKIEGO KLUBU
SPORTOWEGO JU-JITSU I JUDO W MIEJSKIEJ GÓRCE ZA ROK 2020

Za nami bardzo trudny rok, związany z pandemią COVID-19. Przez
sytuację epidemiczną w Polsce i na świecie nie odbyło się 90 %
zaplanowanych wydarzeń sportowych.

Bardzo cieszymy się, że nasi zawodnicy mają tak ogromne wsparcie
w swoich rodzicach. Bez współpracy z nimi trudno byłoby o jakikolwiek



sukces. Wszystkim, którzy przyczynili się do osiągnięć, gorąco
dziękujemy. Bez wsparcia sponsorów i rodzin nie osiągnęlibyśmy tak
wiele.

Pokazy charytatywne- „Gramy nie tylko dla Huberta” Pakosław
27.01.2020 r.

Mistrzostwa Wielkopolski w Judo - Poznań 15.02.2020 r.

1 miejsce - Mikołaj Zielnik, Marcin Janicki

2 miejsce - Marlena Gryczka, Jakub Polaszek, Mikołaj Czwojdrak

3 miejsce - Bartosz Szlachetka, Kinga Dąbrowicz , Wiktoria
Wawrzyniak, Karol

Polaszek, Oskar Szczęsny, Rafał Sierpowski

X Mistrzostwa Polski No Gi Ju- Jitsu 2020 r. Mosina - 23.02.2020 r.

3 miejsce – Wojciech Walent

W zawodach brali również udział: Szymon Durczewski, Miłosz Doliński
oraz Filip Serwatka.

PRZERWA W TRENINGACH (COVID-19) MARZEC - MAJ 2020

Zakończenie sezonu 2019/2020 - 22.06.2020 r.  

W tym roku nie mogliśmy się spotykać na tradycyjnym zakończeniu
sezonu z grillem klubowym. Bardzo dziękujemy za ten wspólny sezon,
którego duża część nie została zrealizowana przez COVID19.

Obóz sportowy – Mielno 05.07. - 12.07.2020 r.



30 osobowa grupa zawodników Uczniowskiego Klubu Sportowego Ju-
Jitsu i Judo Miejska Górka brała udział w obozie sportowo-rekreacyjnym
w Mielnie. Uczestniczyli w nim zawodnicy ze wszystkich grup
wiekowych. W programie obozu, oprócz uczestnictwa w treningach,
dzieci brały także udział w innych atrakcjach takich jak: wycieczka
rowerowa do Sarbinowa, wizyta w Aquapark Koszalin lub potyczki
Paintballa (dla starszych zawodników). Dodatkowo odbyły się obozowe
zawody, po których wszyscy zawodnicy otrzymali pamiątkowe
upominki.

Tradycyjnie dla zawodników tzw. „florków”, którzy uczestniczyli
w obozie po raz pierwszy, zorganizowano „chrzest Samuraja”, czyli
szereg humorystycznych i sprawnościowych zadań do wykonania.
Wszyscy poddani temu testowi wyszli z niego zwycięsko, dostarczając
oczywiście dodatkowych atrakcji pozostałym uczestnikom obozu.

Mistrzostwa Polski Ju Jitsu Fighting - Mysłowice 03.10.2020 r.

Wyniki UKS Ju-Jitsu i Judo Miejska Górka:

1 miejsce :

Michał Łysiak senior -77kg

Oskar Szczęsny -60 kg U18

2 miejsce:

Jakub Polaszek +73 kg U16

Marlena Gryczka -57 kg U16

Gratulacje dla wszystkich uczestników mistrzostw, którzy w trudnym
czasie potrafili odpowiednio przygotować się do zawodów i powalczyć



o medale. Wszystkie wyniki naszych zawodników cieszą, a szczególnie
rezultat Michała Łysiaka, który sięgnął po tytuł mistrza Polski
w najtrudniejszej kategorii wiekowej. W tym roku kończy przygodę
z młodzieżowcami do lat 21. Od stycznia przyszłego roku będzie
seniorem. To pierwsze miejsce jest dla niego przepustką do dalszej
kariery sportowej. Poza tym Michał przechodzi do historii klubu jako
pierwszy nasz wychowanek, który zdobył tytuł mistrza Polski
w kategorii seniorów - podkreślił Arnold Ratajski. – Trochę szkoda walki
finałowej Jakuba Polaszka, któremu do złota zabrakło naprawdę
niewiele. O wyniku zdecydowały „chłodna głowa” i trochę większe
doświadczenie przeciwnika – dodał szkoleniowiec.

Dzięki znakomitej postawie na macie wszystkich zawodników, UKS JU-
JITSU i JUDO Miejska Górka zaznacza po raz kolejny swą przynależność
do krajowej czołówki w tej dyscyplinie sportu. Wszystkich sympatyków
sztuk i sportów walki szukających wyzwań na macie zapraszamy do
wspólnych treningów ju-jitsu i judo, które odbywają się w sali
sportowej Zespołu Szkół w Miejskiej Górce.

Amatorska Liga MMA ALMMA 185 – MISTRZOSTWA WIELKOPOLSKI
24.10.2020 r.

Z powodzeniem startowali miejskogóreccy zawodnicy w zawodach
kolejnej edycji Amatorskiej Ligi MMA – Mistrzostwach Wielkopolski
ALMMA 185, które 24 października 2020 r. rozegrano w Poznaniu.
Impreza odbyła się w klubie sportowym Czerwony Smok.

Stowarzyszenie ALMMA promuje mieszane sztuki walki na szczeblu
amatorskim i organizuje cykliczne zawody w całym kraju, cieszące się
dużym zainteresowaniem. W mistrzostwach naszego regionu
startowali Szymon Durczewski i Wojciech Walent. Obaj przywieźli ze
stolicy Wielkopolski brązowe medale.



        Szymon stoczył trzy walki w wadze do 84 kg. Pierwszą z nich
wygrał przez nokaut, w drugiej natomiast musiał uznać wyższość
swojego rywala. W pojedynku o brąz pokonał przeciwnika przez
poddanie (duszenie gilotynowe).

Drugi z naszych reprezentantów, Wojciech Walent, był zgłoszony
w kategorii do 93 kg. Niestety, na zawody nie dojechali jego rywale. –
Wojtek wykazał się dużą wolą walki i chcąc zdobyć nowe
doświadczenie, postanowił spróbować swoich sił w kategorii OPEN.
Przegrał w niej nieznacznie dwa pojedynki z dużo cięższymi
przeciwnikami. Gratulacje dla Szymona i Wojtka za dobre występy
i serce do walki – podsumował trener Arnold Ratajski.

Turniej Gwiazdkowy i Wigilia Klubowa – 21.12.2020 r.

Jak co roku, przed Świętami Bożego Narodzenia odbył się Turniej
Gwiazdkowy, na którym zawodnicy otrzymali od gwiazdora upominki
za super postawę w 2020 r.

Potwierdzeniem udziału w zajęciach są listy obecności i dokumentacja
fotograficzna sporządzone przez trenerów, w przypadku turnieju
klubowego jest to lista startowa uczestników.

Uczestnictwo w zawodach krajowych potwierdzone jest wykazem
startujących zawodników, zdjęciami oraz artykułami zamieszczonymi
na łamach kwartalnika samorządowego Kronika Gminy Miejska Górka.

Udział w obozie sportowym w Mielnie został udokumentowany listą
uczestników, zdjęciami oraz artykułem w Kronice Gminy Miejska
Górka.

- nazwa zadania: Prowadzenie zajęć i organizowanie imprez
w szachy i warcaby na konkurs wpłynęła jedna oferta i Burmistrz



Miejskiej Górki w dniu 10.03.2020 roku zawarł umowę
z Młodzieżowym Klubem Szachowo- Warcabowym „PAT”
w Miejskiej Górce na kwotę 10.000,00 zł.

Klub w ramach umowy zrealizował następujące działania:

a) Prowadzenie zajęć warcabowo -szachowych w okresie od
04 stycznia 2020 do 31 grudnia 2020 roku w celu nauczenia
i doskonaleniu zasad gry w szachy i warcaby. Działanie to miało
edukacyjny charakter i pozwoliło na realizację wszystkich celów
statutowych Stowarzyszenia. Zajęcia te były prowadzone
w siedzibie Ośrodka Kultury Sporu i Aktywności Lokalnej
w Miejskiej Górce oraz przez osoby posiadające odpowiednie
kwalifikacje i doświadczenie w prowadzeniu podobnych
przedsięwzięć. W ramach zajęć przeprowadzono 50 h zajęć
szachowo-warcabowych, które zostały potwierdzone przez
prowadzenie dziennika zajęć oraz utrwalone w postaci
dokumentacji fotograficznej.

b) W ramach działania "organizowanie i udział w turniejach wraz
z zakwaterowaniem i wyżywieniem, opłacenie składek
członkowskich, transport na turnieje" zostały zapłacone roczne
składki członkowskie w PZWarc, PZSzach i WZszach oraz zostały
zakupione 2 licencje zawodnicze dla nowych zawodników klubu.
Ponadto zorganizowano turniej szachowy oraz warcabowy co
zostało potwierdzone w postaci listy startowej uczestników
uczestniczących w tych zawodach.

Ponadto zawodnicy klubu uczestniczyli w następujących zawodach
sportowych:

1. Indywidualne Mistrzostwa Polski w warcabach klasycznych grze
błyskawicznej,



2. Indywidualne Mistrzostwa Polski w warcabach 64-polowych,

3. Indywidualne Młodzieżowe Mistrzostwa Polski Juniorów w warcabach
klasycznych grze błyskawicznej,

4. Indywidualne Młodzieżowe Mistrzostwa Polski Juniorów w warcabach
64-polowych,

5. Drużynowe Młodzieżowe Mistrzostwa Polski Juniorów w warcabach
64-polowych,

6. Turniej warcabowy on-line,

7. Grand Prix Polski w warcabach,

8. Turniej szachowy on-line,

Potwierdzeniem uczestnictwa stanowi lista potwierdzona przez
organizatora zawodów oraz dokumentacja fotograficzna
z uczestnictwa w tych zawodach sportowych.

c) W ramach działania "Zakup niezbędnych materiałów/ sprzętu
sportowego" - zakupiono puchary i medale przeznaczone dla
uczestników turnieju szachowego i warcabowego organizowanego
przez Młodzieżowy Klub Szachowo-Warcabowy PAT. Ponadto
zakupione materiały książkowe które służą podczas prowadzenia
zajęć w szachy i warcaby. Ponadto zakupiono walizki do zegarów co
pozwoliło w należytym stanie przechowywać sprzęt sportowy.

- nazwa zadania: Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu
w kategorii pojazdów jednośladowych na konkurs wpłynęła jedna
oferta i Burmistrz Miejskiej Górki w dniu 10.03.2020 roku zawarł
umowę z Klubem Sportowym MX MG w Miejskiej Górce na kwotę
10.000,00 zł.



Klub Sportowy MXMG zrealizował następujące działania:

- organizacja pikniku motocrossowego połączonego z pokazem
umiejętności sportowych, mającego na celu upowszechnianie
sportu; w wydarzeniu wzięło udział 20 zawodników czyli osioągnięto
zaplanowany rezultat. Potwierdzeniem jest lista startowa
uczestników uczestniczących w pikniku oraz dokumentacja
fotograficzna

- przygotowanie toru, za pomocą sprzętu mechanicznego, do stanu
spełniającego wymogi bezpiecznego użytkowania

- zakup rzeczy mających na celu reklamę i promocję klubu, m.in.
plakaty informujące o pikniku motocrossowym

- zakup pamiątkowych tabliczek z grawerunkiem w ramach
podziękowań.

- nazwa zadania: Upowszechnianie kultury fizycznej oraz
doposażenie bazy sportowej w zakresie kulturystyki i ćwiczeń
siłowych na konkurs wpłynęła jedna oferta i Burmistrz Miejskiej
Górki w dniu 10.03.2020 roku zawarł umowę z Stowarzyszeniem
Sportowo Rekreacyjnym Herkules w Konarach na kwotę
10.000,00 zł.

Klub w ramach umowy zrealizował następujące działanie:

a) Zakup niezbędnego sprzętu sportowego – doposażenie bazy
sportowej poprzez zakupienie bieżni sportowej co zostało
potwierdzone poprzez dokumentację fotograficzną. Działanie to
podniosło efektywność wykonywanych ćwiczeń na siłowni i tym
samym przyczyni się do realizacji wszystkich celów statutowych
Stowarzyszenia.



II.  Organizowanie i promowanie turystyki rowerowej:

- nazwa zadania: Organizowanie i promowanie turystyki na konkurs
wpłynęła jedna oferta i Burmistrz Miejskiej Górki w dniu 10.03.2020
roku zawarł umowę z Towarzystwem Turystycznym „TRAMP”
w Miejskiej Górce na kwotę.7.000,00 zł.

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI Towarzystwa Turystycznego
„TRAMP” w Miejskiej Górce za rok 2020.

        Z powodu sytuacji epidemicznej w naszym kraju, w wyniku której
odwołano większość imprez sportowych, nie odbyło się kilka rajdów
zaplanowanych przez Towarzystwo Turystyczne „TRAMP”. Ze względu
na wprowadzone obostrzenia, nie można było też zorganizować dwóch
wycieczek krajoznawczo – turystycznych.

Ponad dziewięćdziesiąt osób wzięło udział w osiemnastej już edycji
Rajdu Rowerowego Dookoła Gminy Miejska Górka, który odbył się
12 września 2020 r. Został on zorganizowany przez Towarzystwo
Turystyczne „TRAMP" oraz Ośrodek Kultury, Sportu i Aktywności
Lokalnej w Miejskiej Górce.

        Ta popularna impreza, będąca okazją do aktywnego wypoczynku
i poznawania walorów naszej gminy, osiem lat temu zyskała
dodatkowe znaczenie i hasło „Jedziemy z Markiem”. Upamiętnia
bowiem tragicznie zmarłego w 2012 r. Marka Ratajczaka, dyrektora
miejskogóreckiej szkoły podstawowej i pasjonata turystyki rowerowej.

Przed startem minutą ciszy uczczono pamięć innego działacza
TRAMPA, Jerzego Skrzypczaka, byłego skarbnika towarzystwa, który
zmarł w bieżącym roku.

Uczestnicy rowerowej wyprawy wyruszyli w drogę wyposażeni



w kamizelki z napisem TRAMP i maseczki. Trasa liczyła około
30 kilometrów i wiodła między innymi przez Kołaczkowice, gdzie
rajdowcy zwiedzili kościół parafialny pw. Narodzenia Najświętszej
Maryi Panny. Historię świątyni i parafii przedstawił im proboszcz, ks.
Piotr Przydrożny.

Rajd zakończył się w Piaskach. Tam na jego uczestników czekał
poczęstunek przygotowany przez miejskogórecką restaurację „Na
Rynku”. Nie zabrakło też kawy, herbaty i ekologicznych soków,
którymi częstowały gości mieszkanki wsi.

Podczas pobytu w tej urokliwej miejscowości odbyła się, mająca już
kilkuletnią historię, ceremonia mierzenia parametrów dębu, który
został posadzony w Piaskach dla upamiętnienia M. Ratajczaka.
Pomiaru dokonali członkowie jego najbliższej rodziny: syn Maciej, brat
Andrzej i bratanek Marcin. To wyjątkowe drzewo ma obecnie wysokość
5,4 m i obwód wynoszący 39,5 cm.

        Warto dodać, że w przeddzień rajdu, pamięć M. Ratajczaka
i Jerzego Skrzypczaka uczcili prezes TT „TRAMP”, Jarosław Giezek
i dyrektor OKSiAL, Marek Stach, którzy odwiedzili groby obu działaczy
zasłużonych dla turystyki rowerowej w naszej gminie i zapalili na nich
znicze.

Pięćdziesięcioro miłośników turystyki rowerowej wzięło udział w rajdzie
rowerowym, zorganizowanym na zakończenie ubiegłorocznego sezonu
turystycznego. Rajdowcy wyruszyli sprzed budynku miejskogóreckiego
Ośrodka Kultury, Sportu i Aktywności Lokalnej na liczącą około 30 km
trasę. Rajd zorganizowano z zachowaniem środków ostrożności.

Potwierdzeniem udziału w rajdach są wykazy uczestników
i dokumentacja fotograficzna sporządzona podczas imprezy.



Artykuł o Rajdzie Rowerowym Dookoła Gminy Miejska Górka „Jedziemy
z Markiem” ukazał się na łamach kwartalnika samorządowego Kronika
Gminy Miejska Górka.

III.  Działania w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury
i tradycji mające szczególnie na celu wzbogacenie oferty kulturalnej
gminy Miejska Górka oraz promocję lokalnych twórców rodzaj
zadania:

- nazwa zadania: Prowadzenie Orkiestry Dętej w Miejskiej Górce na
konkurs wpłynęła jedna oferta i Burmistrz Miejskiej Górki w dniu
10.03.2020 roku zawarł umowę z Stowarzyszeniem „Orkiestra Dęta
Miejska Górka” w Miejskiej Górce na kwotę 45.000,00 zł.

Stowarzyszenie wydatkowało kwotę 44.579,50 zł. Pozostałą kwotę
w wysokości 420,50 zł zwróciło na konto Gminy.

Stowarzyszenie Orkiestra Dęta Miejska Górka w Miejskiej Górce

Prowadzenie orkiestry dętej w Miejskiej Górce – 2020 r.

Zakładany cel realizacji zadania publicznego „Prowadzenie Orkiestry
Dętej w Miejskiej Górce” został osiągnięty w określonym w ofercie
wymiarze – Orkiestra Dęta Miejska Górka rozwinęła się poprzez
cykliczne próby zespołu i prowadzenie zajęć muzycznych dla adeptów
gry na instrumentach dętych i perkusyjnych.

Osiągnięte rezultaty zadania:

1. Zrealizowano 20 prób Orkiestry, czego potwierdzeniem są podpisy
na listach obecności.

2. Pozyskano do Orkiestry 1 nowego adepta gry, o czym świadczy
odnotowana obecność ucznia podczas zajęć oraz protokół przekazania



instrumentu muzycznego.

3. Przeprowadzono cykl bezpłatnych indywidualnych zajęć z nauki gry
na klarnecie i saksofonie (123 indywidualnych zajęć dla 5 uczniów) –
czego dowodem jest dziennik zajęć.

4. Przeprowadzono cykl bezpłatnych indywidualnych zajęć z nauki gry
na trąbce (79 indywidualnych zajęć dla 3 uczniów) – czego dowodem
jest dziennik zajęć.

5. Przeprowadzono cykl bezpłatnych indywidualnych zajęć z nauki gry
na puzonie (54 indywidualne zajęcia dla 2 adeptów) – czego dowodem
jest dziennik zajęć.

6. Przeprowadzono cykl bezpłatnych indywidualnych zajęć z nauki gry
na flecie poprzecznym (61 indywidualnych zajęć dla 3 uczniów) –
czego dowodem jest dziennik zajęć.

7. Zakupiono niezbędne akcesoria/instrumenty muzyczne,
wykorzystywane podczas zajęć z uczniami, podczas prób i występów
orkiestry: stroiki, ustniki, pasty, oliwki, smary, itp. oraz elementy
umundurowania.

W próbach udział brało średnio 30 muzyków zespołu.

Ponadto w roku 2020 Orkiestra wykonała 8 występów:

·5 stycznia - Koncert Noworoczny w Zawadach

·6 stycznia - Orszak Trzech Króli w Jutrosinie

·18 stycznia – koncert w rawickim Domu Kultury „Nuty wolności” –
100-lecie powrotu ziem powiatu rawickiego do macierzy



·24 stycznia – Koncert Noworoczny w Masłowie

·26 stycznia – Koncert świąteczny w Kościele w Pakosławiu

·23 lutego – występ w ramach Koncertowej Zimy w Miejskiej Górce

·9 sierpnia – koncert w ramach projektu „Kultur@lnie w sieci”
w Miejskiej Górce

·15 sierpnia – uroczystości 100-lecia Bitwy Warszawskiej oraz Święto
Wojska Polskiego na rawickim cmentarzu

IV.  Działania na rzecz ochrony środowiska:

- nazwa zadania: Uprawianie wędkarstwa i organizowanie imprez
rekreacyjnych na konkurs wpłynęła jedna oferta i Burmistrz
Miejskiej Górki w dniu 10.03.2020 roku zawarł umowę
z Miejskogóreckim Stowarzyszeniem Wędkarskim „OKOŃ”
w Miejskiej Górce na kwotę 11.000,00 zł.

W roku 2020 zorganizowano 5 imprez - zawodów, które zostały
potwierdzone listami startowymi i utrwalone w postaci dokumentacji
fotograficznej. Były to imprezy o zasięgu okręgowym jak Puchar
Burmistrza, regionalnym 2 razy zawody Traper Cup 2020, Sensas Cup
2020 i Spławikowa Liga Klubów.

W ramach umowy Stowarzyszenie zrealizowało następujące zadania :

a) w/w imprezy wędkarskie były organizowane lub
współorganizowane przez Stowarzyszenia a przedstawiciele brali
w nim udział. Rywalizacja na poziomie okręgowym i regionalnym
pozwala na doskonalenie umiejętności i pogłębianie wiedzy
w zakresie indywidualnym i zespołowym. Ze względy na sytuacje
epidemiczną w kraju imprezy udało się zorganizować po



przesunięciu niektórych terminów,

b) w ramach niezbędnych materiałów do realizacji zadania
dokonano zakupu pucharów i nagród na zawody,

c) w celu realizacji zadania w ramach materiału zarybieniowego
dokonano zakupu ryb, których poławianie jest szczególnie
pożądane przez osoby biorące udział w zawodach.

V.  Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie:

- nazwa zadania: Prowadzenie działalności edukacyjnej dla osób
dorosłych na konkurs wpłynęła jedna oferta i Burmistrz Miejskiej
Górki w dniu 10.03.2020 roku zawarł umowę z Stowarzyszeniem
„Uniwersytet Drugiego Wieku” w Miejskiej Górce na kwotę
15.000,00 zł.

Sprawozdanie z celów i rezultatów realizacji zadania publicznego za
2020 r

Stowarzyszenie „ Uniwersytet Drugiego Wieku” w Miejskiej Górce
podaje informacje o celach realizacji zadania publicznego „
Prowadzenie działalności edukacyjnej dla osób dorosłych” , które
zostały osiągnięte w wymiarze określonym w ofercie:

Prowadzenie zajęć edukacyjnych w okresie od 10.03.2020 do
31.12.2020 rok celem nauczenia słuchaczy (UDW) : informatyki,
języka obcego, gimnastyki oraz poznania kultury w innym regionie
kraju. Powyższe działania edukacyjne pozwoliły na realizacje celów
statutowych Stowarzyszenia. Zajęcia były prowadzone w Hali
widowiskowo-sportowej w Miejskiej Górce przez osoby posiadające
odpowiednie kwalifikacje i doświadczenie. Realizacja wyżej
wymienionych zajęć została potwierdzona : listami obecności,



dziennikami zajęć oraz utrwalone w postaci dokumentacji
fotograficznej.

Opis wykonania celów zadania publicznego w okresie od podpisania
umowy 10.03.2020 r do 31.12.2020 r

·Sekcja informatyczna - 1 grupa , jeden do dwa razy w tygodniu po 1,5
- 2 godziny zegarowe– razem w okresie realizacji zadania od
01.09.2020r do 31.12.2020r - 22 godziny zegarowe. Założony cel
zrealizowano z 7-10 słuchaczami na zajęciach informatycznych.

·Sekcja j. angielskiego - 1 grupa, jeden do dwa razy w tygodniu 1,5 -
2 godziny zegarowe - razem 42 godziny zegarowe . Założony w ofercie
cel został zrealizowany z grupą 15 słuchaczy.

·Sekcja sportowo –gimnastyczna - 1 grupa , 1 – 2 razy w tygodniu 1 -
1.5 godz. zegarowej – razem 16 godzin w okresie realizacji zadania od
10.03.2020r do 31.12.2020 Założony w ofercie cel został osiągnięty
przy udziale 15 - 20 osób u których poprawiła się kondycja organizmu
oraz ich zdrowie.

·Wycieczka edukacyjno - integracyjna 4-dniowa – od 20.08.2020r do
23.08.2020 r – na lubelszczyźnie . Słuchacze zwiedzili : Kozłówkę ,
Janowiec, Szczebrzeszyn , Zwierzyniec, Susiec, Zamość, Lublin oraz
Nałęczów. Podczas wycieczki słuchacze UDW integrowali się i aktywnie
spędzali czas. W wycieczce udział wzięło 40 studentów(członkowie
UDW). Celem wycieczki było poznanie kultury, przyrody, zabytków
oraz ciekawych zakątków w kraju , tym razem na lubelszczyźnie.
Założony w ofercie cel został osiągnięty poprzez zrealizowanie
i osiągnięcie rezultatów- które okazały się trwałe. Dokumentacja: lista
obecności, notatka z wycieczki oraz zdjęcia.

Celem Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi jest



zaspokojenie potrzeb społecznych mieszkańców Gminy oraz
wzmacnianie rozwoju społeczeństwa obywatelskiego , poprzez
budowanie i umacnianie partnerstwa pomiędzy Gminą Miejska Górka
a organizacjami pozarządowymi.

Gmina Miejska Górka współpracuje z organizacjami pozarządowymi
zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie.

Współpraca Gminy Miejska Górka z organizacjami pozarządowymi oraz
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego
odbywała się na zasadach pomocniczości, suwerenności stron,
partnerstwa, efektywności, uczciwej konkurencji i jawności.

Uzasadnienie

W sprawie przedłożenia sprawozdania z realizacji Programu
współpracy Gminy Miejska Górka z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za
2020 rok. 

Zgodnie z art. 5 a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U.
z 2020 r., poz. 1057 z późn. zm.) organ wykonawczy jednostki
samorządu terytorialnego, nie później niż do dnia 31 maja danego
roku, jest obowiązany przedłożyć organowi stanowiącemu jednostki
samorządu terytorialnego oraz opublikować w Biuletynie Informacji
Publicznej sprawozdanie z realizacji programu współpracy za rok
poprzedni. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest
w pełni uzasadnione.   

 Przewiń do początku


